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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02531402T

2. Data e Regjistrimit 31/01/2020
3. Emri i Subjektit Romano Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Kastriot, Rruga Andon Profka,  zona 
kadastrale nr 8534, nr pasurie 5/113-N5. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim aktiv. Import-eksport i perpunimit aktiv per artikuj 

te ndryshem industriale ne fushen e fasonerise, importimi i 
makinerive industriale dhe tregtimi i tyre. Import eksport, 
prodhim, tregti me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te 
konfeksioneve, sherbime te ndryshme, prodhim te 
konfeksioneve dhe veshjeve, tekstile te pambukta dhe te 
leshta te te gjitha llojeve, duke punuar per vete dhe per 
porosi te te treteve brenda dhe jashte Shqiperise. Larje, 
qendisje, ngjyrosje dhe te gjitha sherbimet e tjera te 
tekstileve dhe te konfeksioneve. Prodhim te veshjeve te 
gatshme artizanale te te gjitha llojeve, import, eksport i tyre. 
Import, eksport dhe tregtim me shumice e pakice i artikujve 
industrial, elektroshtepiake, elektrike, ushqimore, 
higjenosanitare, tekstile te tjera si dhe lende te pare dhe 
ndihmese, makineri dhe pajisje te tjera prodhimi per tekstile 
dhe veshje, etj. Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda 
dhe jashte vendit. Tregti te automjeteve te ndryshme, 
autovetura apo automjete, transport pasagjeresh brenda dhe 
jashte vendit. Hapje supermarket, bar-resorant, piceri. 
Organizimin e kurseve per aftesimin profesional ne prodhim 
konfeksionesh ne pergjithesi. Veprimtari komisionere, 
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konsulencë në fusha të ndryshme, ndërmjetësime. Asistence 
ne perdorim, riparim, mirembajtje te makinerive industriale.
Luigi Romano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2020                Deri: 30/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuigiRomano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Romano Invest
E-Mail: armela_al@yahoo.com  
Telefon: 0696947614  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-461528-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496776-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendiimit të asambles së përgjithshme, datë 
31.03.2020, ku është vendosur: Pezullim i aktivitetit, pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601653-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7432B01E-14CE-4974-A730-38870C5D6400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCA69F7-80A0-44CC-A1E9-52B9160D3C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A03A396-7962-406B-8F22-D1165A8A452C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD48E83-0464-400B-910B-131F28DA9FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5509EA5-56E1-4ADE-B9D7-22721C138269
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08.10.2020 per miratimin e aktivizimit të aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608093-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 16.10.2020, ku eshte vendosur: Pushimi i Perkohshem i aktivitetit nga data 
16.10.2020 - pa afat  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872456-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit, date 03.03.2022 ku eshte vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C343070-E321-4074-B4E4-268585B28922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB35D72-DC25-41DE-8964-7EAA0947D178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FCFC7D-DE48-4BCB-A3C1-E5003916CD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941297D2-9F02-489A-9492-08830B4B141A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6513FC9-20A9-4D78-8D27-4AFA45B4E115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3E7DB9-FB45-46C3-BC64-1A8389EFC358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A03C2D-7BB6-4509-B91C-CB1628DCF1DC

